大渡口区生态环境局关于生态环境监督执法

正面清单的公示

根据《重庆市生态环境局办公室关于动态调整监督执法正面清单的通知》（渝环办〔2022〕57号），为进一步加强生态环境监督执法正面清单(以下简称正面清单)管理，鼓励环境守法，提高执法效能，我局动态更新了监督执法正面清单企业列表（2022年）。正面清单有效期原则为3年，在有效期内，区生态环境局将对清单内企业进行一次“体检式”现场帮扶，督促企业提高环境管理水平。

现将大渡口区生态环境监督执法正面清单企业基本信息予以公示，接受社会监督。如对正面清单存有异议或发现企业存在恶意偷排、篡改台账记录、逃避监管等严重环境违法行为的，可向区生态环境局提出意见申请复核，复核属实的，将不再纳入正面清单。

投诉电话：023-61510915。

附件:大渡口区生态环境监督执法正面清单企业列表（2022年）
                       

大渡口区生态环境局                              2022年3月31日

大渡口区生态环境监督执法正面清单企业列表（2022年）

填报单位：大渡口区生态环境局                            填报日期：2022年3月31日

	序号
	企业名称
	所在地
	统一社会信用代码
	所属行业
	排污许可证编号

排污登记编号

	1
	重庆市大渡口排水有限公司
	重庆市大渡口区八桥镇民新村
	91500104663564923X
	污水处理及其再生利用
	91500104663564923X001Z

	2
	重庆市大九排水有限公司
	重庆市大渡口区跳磴镇沟口村
	91500104666426411R
	污水处理及其再生利用
	91500104666426411R001X

	3
	重庆建桥实业发展有限公司（建桥A区工业废水处理厂）
	重庆市大渡口区建桥工业园A区
	91500104747493798N
	污水处理及其再生利用
	91500104747493798N001X

	4
	重庆建桥实业发展有限公司（建桥B区工业废水集中处理设施）
	重庆市大渡口区建桥工业园B区
	91500104747493798N
	污水处理及其再生利用
	91500104747493798N003Y

	5
	重庆建桥实业发展有限公司（建桥C区工业废水处理厂）
	重庆市大渡口区建桥工业园C区
	91500104747493798N
	污水处理及其再生利用
	91500104747493798N002Z

	6
	重庆市大渡口区固体废弃物运输有限公司
	重庆市大渡口区八桥镇新华村
	91500104781568810X
	环境卫生管理
	91500104781568810x001U

	7
	重庆市环卫集团有限公司（钓鱼嘴转运站）
	重庆市大渡口区建胜镇建路村
	91500000745333483Q
	环境卫生管理
	91500000745333483Q011U

	8
	重庆嘉威啤酒有限公司
	重庆市大渡口区金桥路17号
	91500104202983500E
	啤酒制造
	91500104202983500E001V

	9
	重庆小南海水泥厂
	重庆市大渡口区跳磴镇白沙沱
	9150010450427649X6
	水泥制造
	9150010450427649X6001P

	10
	重庆井谷元食品科技有限公司
	重庆市大渡口区建桥楼宇工业园11号
	9150010435564362XH
	食品制造业
	9150010435564362XH001Q

	11
	重庆九砼新型建材有限公司
	重庆市大渡口区跳磴镇建园路3号
	91500104MA60LY1F4H
	其他建筑材料制造
	91500104MA60LY1F4H001U

	12
	重庆中交港口发展有限公司
	重庆市大渡口区西滨中路1号
	915001047688926753
	货运港口
	915001047688926753001X

	13
	重庆红九九食品有限公司
	重庆市大渡口区建胜镇建路村
	91500104733981686M
	其他调味品、发酵制品制造
	91500104733981686M001U

	14
	重庆万家凯迪汽车销售服务有限公司
	重庆市大渡口区八桥镇鑫康路
	91500104082401309F
	汽车修理与维护
	91500104082401309F001U

	15
	重庆雪里红绿色食品有限公司
	重庆市大渡口区八桥镇互助工业园
	91500104622023100K
	其他调味品、发酵制品制造
	91500104622023100K001U